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Hyvät ystävät ja työmme tukijat, hyvää uutta vuotta Nepalista!  

 

Tänään nimittäin on nepalilainen uusi vuosi ja Bikram Sambat -kalenterin mukaan alkaa vuosi 2083. 

Toivotan siis onnellista ja siunattua vuotta 2083! Nepalissa uusi vuosi on tärkeä juhla ja kansallinen 

vapaapäivä, joka yhdistää ihmisiä uskonnoista riippumatta. Ihmiset juhlistavat sitä tulemalla yhteen, sukua ja 

ystäviä tavataan, musiikki soi kulkueissa ja herkullista ruokaa on tarjolla. Hindut ja buddhalaiset vierailevat 

temppeleissä, kristityt kokoontuvat kirkoissa. Ilmassa on toiveita ja rukouksia hyvästä uudesta vuodesta.  

 

Tämä kevät on ollut minulle työn suhteen poikkeuksellinen ja kiireinen, sillä olen oman työni ohella 

sijaistanut Aasian aluejohtajaa. On ollut hienoa oppia lisää siitä, miten monipuolista Lähetysseuran työ on 

Aasian alueella. 

 

Helmikuussa vierailin Hongkongissa meille 

tärkeän yhteistyöverkoston ACT Alliancen 

kokouksessa sekä tukemassamme 

teologisessa oppilaitoksessa, Lutheran 

Theological Seminary (LTS). 

 

LTS on tärkeä kumppanimme, sillä laadukas 

teologinen koulutus on ensiarvoisen tärkeää 

Aasian kirkoille. Seminaarin rooli on myös 

merkittävä alueellisesti, sillä siellä on 

opiskelijoita eri Aasian maista. 

Lähetysseuran työntekijä Jukka Helle opettaa 

seminaarissa. Oli hienoa tavata 

kumppaneitamme ja myös Jukkaa ja 

keskustella teologisen koulutuksen tilanteesta 

Aasiassa sekä yhteistyöstämme seminaarin 

kanssa.  

 

 

Lutheran Theological Seminary 
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Demokraattiset vaalit ja uusi hallitus 

Kuten kerroin viimeisessä kirjeessäni, Nepalin poliittinen tilanne on ollut viimeisinä kuukausina hyvin 

epävakaa syyskuun suurten mielenosoitusten jälkeen. Mielenosoituksista alkaneen väkivallan seurauksena 

ainakin 74 ihmistä menetti henkensä, sadat vammautuivat ja omaisuutta tuhoutui valtavasti.  Vaikka tavallinen 

arki palasi pian väkivallan jälkeen, ilmapiiri oli pitkään jännittynyt. Onkin suuri kiitollisuuden aihe, että 

maaliskuun alussa pidetyt vaalit sujuivat rauhallisesti. Rastriya Swatantra Party, RSP sai suuren vaalivoiton, 

mikä nähtiin myös kannatuksena nuorten Gen-Z mielenosoittajien vaatimuksille. 

 

Nepalia johtaa nyt historian nuorin hallitus, pääministerinään Kathmandun entinen pormestari, entinen räppäri 

Balendra Shah, joka tunnetaan nimellä Balen. Shah on vain 35-vuotias, ja samoin monet hänen ministereistään 

ovat nuoria. Hallitus on tarttunut työhön tarmokkaasti ja luvannut puuttua korruptioon, edistää hyvää hallintoa 

ja digitalisaatiota sekä lisätä työllisyysastetta. Myös naisia on ministereissä suurempi joukko kuin koskaan 

aikaisemmin, ensimmäistä kertaa kolmannes ministereistä, kuten laki edellyttää.  

 

Ihmiset tuntuvat suhtautuvan vaalitulokseen innostuneesti ja optimistisesti ja moni sanoo, että viimeinkin on 

toivoa siitä, että poliittinen järjestelmä voisi uudistua. On silti selvää, että uuden hallituksen edessä on suuria 

haasteita erityisesti talouden ja korruption kitkemisen suhteen. Itse iloitsen siitä, että ihmisillä on luottamusta 

tulevaan ja näihin uusiin poliittisiin päätöksentekijöihin. Toivomme ja rukoilemme, että heidän työnsä toisi 

Nepalin yhteiskuntaan lisää yhdenvertaisuutta ja perusoikeuksien toteutumista.  

 

Kumppanijärjestömme Forward Looking kertoi myös pian vaalien jälkeen upean uutisen: Kaksi Lähetysseuran 

tuella opiskellutta entistä kummioppilasta Ramesh Prasai ja Ganga Chhantyal valittiin vaaleissa 

kansanedustajiksi. On tärkeää, että päätöksentekijöissä on vammaisia ihmisiä ja hienoa on jäädä seuraamaan, 

miten nämä kansanedustajat voivat edistää erityisesti vammaisten ihmisten oikeuksia.  

 

 

 

Viimeinkin sopimus valtion kanssa 

 

Felm Nepalin tiimissä saimme yhden ison ja pitkällisen urakan päätökseen, kun allekirjoitimme viimein 

sopimuksen Nepalin valtion kanssa. Hankesopimusprosessi ja uuden ohjelman miettiminen alkoi jo kesällä 

2024 ja on vaatinut valtavasti työtä koko tiimiltämme ja myös kumppanijärjestöiltä. Välillä olemme saaneet 

isojakin muutosehdotuksia ja joutuneet muokkaamaan suunnitelmia. Nyt maaliskuun lopussa 2026 saimme 

viimein kutsun allekirjoittamaan sopimusta. Prosessi on ollut tavallista haastavampi myös poliittisen tilanteen 

vuoksi, lopulta saimme vastuuministeriöstä tarvittavan hyväksynnän väliaikaisen hallituksen viimeisenä 

työskentelypäivänä! Uuden hallituksen myötä monet asiat muuttuvat. Olemme iloisia ja kiitollisia, että uudet 
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hankkeet voidaan nyt aloittaa. Niiden kautta voidaan vahvistaa ilmastokestävyyttä yhteisöissä ja edistää 

inklusiivista koulutusta syrjäisillä seuduilla, Mugussa, Humlassa, Salyanissa, Länsi-Rukumissa ja Jajarkotissa.  

 

Tämä hankesopimus valtion kanssa on edellytys, että voimme toteuttaa hankkeitamme Nepalissa, ja tiivis 

yhteistyö valtion kanssa on monessa mielessä hyvä asia. Se vahvistaa paikallista omistajuutta ja luo vahvan 

linkin maakuntien kunnallisten päättäjien ja tekemämme työn välille. 

 

Järjestöt ovat velvollisia ottamaan työssään huomioon valtion suositukset. Meille yksi suositus on, että työmme 

siirtyy ja keskittyy kokonaan Karnalin provinssiin ja siellä erityisesti syrjäisemmille alueille. Viime 

hankekaudella työskentelimme Sudurpaschimin ja Karnalin provinsseissa. Tästä syystä myös alueellinen 

toimistomme siirtyi Dhangadista Surkhetiin, Karnalin provinssin pääkaupunkiin. Tammikuussa kävimme 

etsimässä sieltä tiloja uudelle toimistolle, ja helmikuun lopulla tiimimme muutti toimiston sinne.  

 

 

 

Allekirjoitukset valtion 

yhteistyösopimukseen.Kuvassa SWC:n 

johtaja Sajor Kumar Sharma, sekä 

Felm Nepalin tiimistä minä, 

talouspäällikkömme Navin Thapaliya 

ja hankepäällikkömme Reejuta 

Sharma.  

SWC, Social Welfare Council, on 

valtion virasto, joka hallinnoi 

kansalaisjärjestöjä. 
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Pääsiäisen iloa  

 

Pääsiäisen ympärillä minulla on lomaa, jonka 

aikana pääsin hieman patikoimaan maaseudulle. 

Pääsiäislauantaina sain liittyä sykähdyttävään 

pääsiäisvigiliaan iloitsemaan ylösnousemuksen 

ihmeestä. Siirryimme kirkon pihasta pimenevästä 

illasta kirkkoon kantaen kynttilöitä, joihin 

sytytimme valon toinen toistemme liekeistä. 

Sisällä kirkossa yhdyimme pääsiäisylistykseen:  

 

”Tämä on se yö, jona Kristus mursi kuoleman 

kahleet ja nousi syvyyksistä voittajana. Turhaan 

olisimme syntyneet, ellei Lunastaja olisi pelastanut 

meitä.” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Toivotan teille kaikille tätä jatkuvaa iloa elämäänne. Kiitos kaikesta tuesta työllemme.  

Lämpimin terveisin,  

Lotta 
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Lopuksi ajankohtainen rukousaihe 
 

• Rukoilemme siunausta erityisesti uudelle hallitukselle, jotta heidän työnsä voisi lisätä 

oikeudenmukaisuutta ja ihmisarvoista elämää erityisesti haavoittuvaisessa asemassa eläville ihmisille 

 

”Mutta oikeus virratkoon kuin vesi 

ja vanhurskaus kuin ehtymätön puro.” 

 Aamos 5:24 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Lotta Gammelin 
FT, TM 
 
Nepalin maajohtaja 
 
Johdan Nepalin maaohjelmaa ja tiimiä 
 
 
 

 
 

Voit tukea työtäni myös taloudellisesti lahjoittamalla haluamasi summa MobilePaylla numeroon 58735 tai 

tilisiirrolla FI38 8000 1400 1611 30. Muista kirjoittaa viestikenttään minun nimeni, myös MobilePayssa. 

 

 

 

 

 


